

« - des Services de Contrôle général et d'Organisation des douanes et accises et des Services des recherches de Bruxelles et d'Anvers à l'Administration des douanes et accises;»

est remplacée par la disposition : « - des Services de Contrôle général et d'Organisation des douanes et accises et des Services de recherches de l'Administration des douanes et accises;

- des services de recherches et de documentation du secteur enregistrement de l'Administration de la T.V.A., de l'enregistrement et des domaines;».

**Art. 2.** L'article 2, § 2, du même arrêté est remplacé par la disposition suivante :

« § 2. Le montant de l'indemnité est fixé comme suit :

1° les membres du personnel du rang 13 et les membres du personnel du rang 10, titulaires de l'échelle de traitement 10S2 ou 10S3 :

1.812,63 euros

2° - les membres du personnel du rang 10, titulaires de l'échelle de traitement 10S1, 10A ou 10B et les membres du personnel du niveau 2+; - les membres du personnel des niveaux 2, 3 et 4 mis à la disposition des services de recherches visés au § 1 : 1.359,45 euros. »

**Art. 3.** Dans l'article 6bis, inséré par l'arrêté ministériel du 25 octobre 1974, les mots "l'indice-pivot 114,20" sont remplacés par les mots "l'indice-pivot 138,01".

**Art. 4.** Pour la période allant de la date d'entrée en vigueur du présent arrêté au 31 décembre 2001, les montants fixés à l'article 2 de "1.812,63 euros et 1.359,45 euros" sont remplacés par respectivement "73.121 francs et 54.840 francs".

**Art. 5.** Le présent arrêté entre en vigueur le premier jour du mois qui suit celui au cours duquel il aura été publié au *Moniteur belge*.

Bruxelles, le 27 septembre 2001.

Le Ministre du Budget,  
J. VANDE LANOTTE.

Le Ministre des Finances,  
D. REYNDERS

« - van de Dienst van Algemene Controle en Organisatie der douane en accijnzen en van de Opsporingsdiensten van Brussel en Antwerpen bij de Administratie der douane en accijnzen;»

vervangen door de bepaling : « - van de Dienst van Algemene Controle en Organisatie der douane en accijnzen en van de opsporingsdiensten van de Administratie der douane en accijnzen;

- van de opsporings- en documentatiediensten van de sector registratie van de Administratie van de B.T.W., registratie en domeinen;».

**Art. 2.** Artikel 2, § 2, van hetzelfde besluit wordt vervangen als volgt :

« § 2. Het bedrag van de vergoeding is vastgesteld als volgt :

1° de personeelsleden van rang 13 en de personeelsleden van rang 10, titularis van de weddenschaal 10S2 of 10S3 :

1.812, 63 euro

2° - de personeelsleden van rang 10, titularis van de weddenschaal 10S1, 10A of 10 en de personeelsleden van niveau 2+; - de personeelsleden van de niveaus 2, 3 en 4 ter beschikking gesteld van de in § 1 bedoelde opsporingsdiensten : 1.359,45 euro. » .

**Art. 3.** In artikel 6bis, ingevoegd bij het ministerieel besluit van 25 oktober 1974, worden de woorden "spilindex 114,20" vervangen door de woorden "spilindex 138,01".

**Art. 4.** Voor de lopende periode van het in werking treden van dit besluit tot 31 december 2001, worden de in artikel 2 vastgestelde bedragen van "1.812,63 euro en 1.359,45 euro" vervangen door respectievelijk "73.121 frank en 54.840 frank".

**Art. 5.** Dit besluit treedt in werking op de eerste dag van de maand na die waarin het is bekendgemaakt in het *Belgisch Staatsblad*.

Brussel, 27 september 2001.

De Minister van Begroting,  
J. VANDE LANOTTE.

De Minister van Financiën,  
D. REYNDERS

F. 2001 — 2707 (F. 2001 — 1994)

[2001/03430]

**19 JUILLET 2001. — Loi programme pour l'année budgétaire 2001. — Errata**

Au *Moniteur belge* du 28 juillet 2001 :

à la page 25676, dans l'intitulé de la loi du 19 juillet 2001, supprimer les termes « pour l'année budgétaire 2001 » après « loi-programme »;

à la page 25689, sous les références parlementaires (en bas de page) pour la Chambre des représentants, remplacer les n<sup>os</sup> des documents parlementaires par ceux cités ci-après : DOC 50/1262 - (2000/2001) :

001 : Projet de loi-programme

002 et 003 : Amendements

004 à 010 : Rapports

011 : texte adopté par les commissions

012 : Amendements

013 : Rapport complémentaire

014 : Texte adopté par les commissions

015 : Amendement

016 : Texte adopté en séance plénière et transmis au Sénat;

remplacer les séances des annales parlementaires pour « la Chambre » par le texte suivant : « Discussion - Séances des 14 et 20 juin 2001. Adoption - Séance du 21 juin 2001. »;

pour « le Sénat » : « Discussion et adoption - Séance du 12 juillet 2001. »

N. 2001 — 2707 (N. 2001 — 1994)

[2001/03430]

**19 JULI 2001. — Programmawet voor het begrotingsjaar 2001. — Errata**

In het *Belgisch Staatsblad* van 28 juli 2001 :

op bladzijde 25676, wordt in de titel van de wet van 19 juli 2001, de termen « voor het begrotingsjaar 2001 » geschrapt na « Programmawet »;

op bladzijde 25689, bij de parlementaire verwijzingen (onderaan de bladzijde) voor de Kamer van volksvertegenwoordigers, de nrs. van de parlementaire documenten vervangen door de hierna opgesomde nrs. : DOC 50/1262 - (2000/2001) :

001 : Ontwerp van programmawet

002 en 003 : Amendementen

004 tot 010 : Verslagen

011 : Tekst aangenomen door de commissies

012 : Amendementen

013 : Aanvullend verslag

014 : Tekst aangenomen door de commissies

015 : Amendement

016 : Tekst aangenomen in plenaire vergadering en overgezonden aan de Senaat;

de zittingen van de parlementaire handelingen voor de « Kamer » vervangen door de volgende tekst : « Bespreking - Vergaderingen van 14 en 20 juni 2001. Aanneming - Vergadering van 21 juni 2001. »;

voor de « Senaat » : « Bespreking en aanneming - Vergadering van 12 juli 2001 ».